



ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា
ជាតិ សាសនា ព្រះមហាក្សត្រ

Kingdom of Cambodia

Nation - Religion - King

ក្រសួងឧស្សាហកម្ម វិទ្យាសាស្ត្រ បច្ចេកវិទ្យា និងនវានុវត្តន៍

Ministry of Industry, Science, Technology & Innovation

លេខ: ២៩៩៣ រ.ប.ប. ៣៣១ រ.ប

វិញ្ញាបនបត្រ
ប្រកាសនីយបត្រភក្តកម្ម
Patent Certificate

យោងតាមផ្នែកទី ៨ ជំពូកទី ២ នៃច្បាប់ស្តីពី ប្រកាសនីយបត្រភក្តកម្ម វិញ្ញាបនបត្រម៉ូដែលដែលមានអត្ថប្រយោជន៍ និងគំនូរឧស្សាហកម្មនៃព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជាចុះថ្ងៃទី ២២ ខែ មករា ឆ្នាំ ២០០៣ ក្រសួងឧស្សាហកម្ម វិទ្យាសាស្ត្រ បច្ចេកវិទ្យា និងនវានុវត្តន៍ បញ្ជាក់ថា ភក្តកម្មនេះត្រូវបានផ្តល់ប្រកាសនីយបត្រភក្តកម្មចុះលេខ កជ/ជប្រត/០០០៥០ ការពារកម្មសិទ្ធិបញ្ញា ដែលមានសេចក្តីអត្ថាធិប្បាយលម្អិត ដូចខាងក្រោម៖

In accordance with Section 8 of Chapter 2 of the Law on Patents, Utility Model Certificates and Industrial Designs of the Kingdom of Cambodia dated 22 January 2003, the Ministry of Industry, Science, Technology & Innovation hereby certifies that this invention has been granted a Patent Certificate under N° KH/GP/00050, to protect intellectual property rights with the detailed description as follows:

- ចំណងជើងភក្តកម្ម : វិធីសាស្ត្រផលិតចំណីសត្វពីសំណល់វត្ថុធាតុដើមចេញពីឧស្សាហកម្មកែច្នៃអង្ករ
- Title of invention : Method of manufacture of forage of secondary raw materials, produced by the rice processing industry
- លេខសំណុំលិខិតស្នើសុំ : កជ/ប្រត/២០១៩/០០០៩០
- Application number : KH/P/2019/00090
- កាលបរិច្ឆេទសុំចុះបញ្ជី : ០៥ មេសា ២០១៨
- Filing date : 05 April 2018
- កាលបរិច្ឆេទអាទិភាព : ១១ ឧសភា ២០១៧
- Priority date : 11 May 2017
- ឈ្មោះនិងអាសយដ្ឋានម្ចាស់ : 1-DADAKHODJAEV, Abror; ul. Mirzo Golib, 7 passage 20 Almazar district Tashkent, 100174, Uzbekistan.
- Name and address of owner : 2-SULTANXODJAEV, Amanulla Asadullaevich; Mukhbir str.35 Tashkent, 100179, Uzbekistan.
- កាលបរិច្ឆេទនៃការផ្តល់ : ០៥ ០៦ ២០២២
- Date of grant : 05 06 2022

ថ្ងៃ ព្រហស្បតិ៍ ១០ ឧសភា ខែ មេសា ឆ្នាំខាល ចត្វាស័ក ព.ស.២៥៦៦
រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ០៥ ខែ មេសា ២០២២
Phnom Penh, Date 05 May 2022

ជ.រដ្ឋមន្ត្រីក្រសួងឧស្សាហកម្ម វិទ្យាសាស្ត្រ បច្ចេកវិទ្យា និងនវានុវត្តន៍
For Minister of Industry, Science, Technology & Innovation

រដ្ឋលេខាធិការ / Secretary of State



ភោគ សុវណ្ណរិទ្ធ / PHORK Sovanrith